

OGŁOSZENIE

Zarządzanie Nieruchomościami IZYDA z siedzibą przy ul. Kilińskiego 4d/18 w Oleśnicy ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych zgodnie z poniższą specyfikacją.

Zamawiający	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Reymonta 38 w Oleśnicy
Przedmiot zamówienia	Ocieplenie elewacji budynku od strony ulicy oraz podwórza wraz z mansardą
Czas i miejsce wykonania robót	zgodnie z Przedmiarem Robót stanowiącym załącznik nr 1
Miejsce realizacji zamówienia	ul. Reymonta 38, 54-400 Oleśnica
Termin realizacji zamówienia	do 30.10.2018
Warunki składania ofert	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dostarczenie oświadczenia o akceptacji w całości umowy stanowiącej załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 2. Oferta musi zawierać ostateczną sumaryczną cenę brutto obejmującą wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia podaną w PLN cyfrowo i słownie. 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 4. Oferta musi być wiążąca na co najmniej 60dni.
Sposób składania ofert	W kopertach z napisem „Oferta na ocieplenie elewacji, Reymonta 38”
Miejsce składania ofert	W siedzibie zarządcy w Oleśnicy ul. Kilińskiego 4d/18
Termin składania ofert	17.08.2018
Informacje uzupełniające	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wyboru oferty dokonają członkowie Wspólnoty Mieszkaniowej przy udziale Zarządcy. 2. Dokumentacja przetargowa dostępna jest na stronie internetowej http://www.znizyda.pl/ a także w siedzibie Zarządcy przy ul. Kilińskiego 4d/18 w Oleśnicy 3. Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami: Pan Kacper Biercewicz, Pan Ireneusz Nowak, tel. 515-122-286

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Dociepleni wszystkich ścian budynku wraz z wykonaniem opaski z kostki betonowej					
1	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
		282	m ²	282.000	
				RAZEM	282.000
2	Kalkulacja własna	Praca rusztowań	m ²		
		282	m ²	282.000	
				RAZEM	282.000
3	ZKNR C-2 0101-01	Przygotowanie podłoża - zabezpieczenie okien folią malarską	m ²		
		30.5	m ²	30.500	
				RAZEM	30.500
4	ZKNR C-2 0101-02	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
		244.73	m ²	244.730	
				RAZEM	244.730
5	KNR 4-01 0725-03	Uzupełnienie (zbitie i uzupełnienie) tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m ² w 1 miejscu) - przyjęto do 20% powierzchni ścian i ościeży 244.73*0.20	m ²		
			m ²	48.946	
				RAZEM	48.946
6	ZKNR C-2 0101-03	Przygotowanie podłoża - odgrzybienie powierzchni ścian w miejscu odbitych tynków 244.73*0.2	m ²		
			m ²	48.946	
				RAZEM	48.946
7	ZKNR C-2 0101-07	Przygotowanie podłoża - jednokrotne gruntowanie	m ²		
		244.73	m ²	244.730	
				RAZEM	244.730
8	ZKNR C-2 0102-05	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 12 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej styropian o wyższym współczynniku izolacyjności cieplnej 229.47	m ²		
			m ²	229.470	
				RAZEM	229.470
9	ZKNR C-2 0102-01	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 3 cm na ościeżach na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej, gdzie jest możliwość przyjęto 50% 30*0.5	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
10	ZKNR C-2 0105-02	Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m ² 244.73	m ²		
			m ²	244.730	
				RAZEM	244.730
11	ZKNR C-2 0105-07	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach	m ²		
		244.73	m ²	244.730	
				RAZEM	244.730
12	ZKNR C-2 0105-09	Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
		30	m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
13	ZKNR C-2 0107-05	Ochrona narożników wypukłych prostych wokół wszystkich okien i drzwi	m		
		83.6	m	83.600	
				RAZEM	83.600
14	ZKNR C-2 0116-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
		206.9+30	m ²	236.900	
				RAZEM	236.900
15	ZKNR C-2 0116-03	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowo-silikonowych na gotowym podłożu. Tynk silikatowo-silikonowy CT 174 faktura "kamyczek"; ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 1,5 mm wraz z gzymsem 206.9+17.5	m ²		
			m ²	224.400	
				RAZEM	224.400
16	ZKNR C-2 0116-08	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowo-silikonowych na gotowym podłożu. Tynk silikatowo-silikonowy CT 174 faktura "kamyczek"; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 2,0 mm oraz na gzymse 30+9.45	m ²		
			m ²	39.450	
				RAZEM	39.450

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	ZKNR C-2 0118-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa, cokół i wejście do budynku pod tynk żywiczny 37.8+4.88	m ² m ²	 42.680	 42.680
				RAZEM	42.680
18	ZKNR C-2 0118-03	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm cokół i i wejście do bramy z zadzszeniem 37.8+4.88	m ² m ²	 42.680	 42.680
				RAZEM	42.680
19	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku parapety i obróbki przy mansardzie 8.07	m ² m ²	 8.070	 8.070
				RAZEM	8.070
20	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 2.850	m ³ m ³	 2.850	 2.850
				RAZEM	2.850
21	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km 2.850	m ³ m ³	 2.850	 2.850
				RAZEM	2.850
22	NNRNKB 202 0541- 02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - parapety wraz z osłonami bocznymi z PCV i inne obróbki 11.6	m ² m ²	 11.600	 11.600
				RAZEM	11.600
23	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 6.8*4	m m	 27.200	 27.200
				RAZEM	27.200
24	KNR-W 2- 02 0529-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku 6.8*4	m m	 27.200	 27.200
				RAZEM	27.200
25	KNR K-05 0302-03	Montaż rur spustowych - kolanko 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
26	NNRNKB 202 2609- 02	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "CERESIT" z przyklejeniem styropianu gr. 10-12 cm 9 w zależności od układu dachu) i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. z fakturą grysową na gzymsie dachowym 17.50	m ² m ²	 17.500	 17.500
				RAZEM	17.500